
調査基準価格

茨城県行方市玉造甲５６４ \40,200,000 □

（株）根崎工務店 茨城県行方市玉造甲８５０ \40,300,000 □

　計  5社

工事場所 行方市手賀地内 予定価格 ¥41,120,000 事前公表 あり

調査基準価格 ¥37,210,000 事後公表 あり

工事ID A00016

令和 7年 7月15日　執 行　一般競争入札結果一覧

摘　要

落札

①

②

浅野アタカ（株） 東京都台東区北上野２－８－７

工事ID

　計  1社

工事場所

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札

■\1,216,530,000

A00015

行方市板峰地内 あり

¥1,119,300,000 事後公表 あり

行方市麻生衛生センター基幹的設備改良工事 2025/7/15 落札決定

予定価格 ¥1,216,638,000 事前公表

落札決定

（有）平野工業 茨城県行方市玉造甲６５２３－２ □ 辞退

０７国交特環公下第１号　汚水管渠布設工事 2025/7/15

塚本建設（株） 茨城県行方市沖洲１７８ \40,200,000 □

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）栗原工務店 茨城県行方市荒宿２５６ \40,000,000 ■ 落札

（株）斉藤建設工業

③
工事ID A00017

工事場所 行方市行戸地内 予定価格 ¥16,110,000 事前公表 あり

調査基準価格 ¥14,490,000 事後公表 あり

０７県農道改第５－１号　原口地区農道整備工事 2025/7/15 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）久米工務店 茨城県行方市成田９５０ \15,750,000 □

光栄土木（株） 茨城県行方市玉造甲５７２１－２ \15,800,000 □

内田工業（株） 茨城県行方市両宿１０７ \15,600,000 ■ 落札

　計  3社

1 / 1 ページ


